מינהל הגימלאות
אגף סיעוד

שד' ויצמן 13
ירושלים 91909
טל. 02-6709722
פקס. 02-6463084
Email: rinag@nioi.gov.il

ט"ו טבת, תשע"ו
27 דצמבר, 2015

אגרת 306

לכבוד
חברות נותני שירותי סיעוד בבית הזקן – טיפול אישי

**הנדון: החלטת שר הפנים להתיר בתנאים הארכת רשיון ב/1 – סיעוד
בבקשות חריגות שהוגשו לוועדה ההומניטרית עד ליום 24.11.2015**